—1—

南医大外〔2018〕67 号

各部门、学院、附属医院、直属单位：

我校 2018-2019 学年国际课程申报工作开展以来，共收到 24

份申报材料。经国际合作与交流处组织专家组评审，遴选出 18

门本年度国际课程。其中８门课程需按照专家的建议调整授课内

容和授课形式后开设。另有 3 门课程作为固定课程开设，

2019-2022 三学年不需申报。具体名单通知如下：

表一：2018-2019 学年开设国际课程

课程名称 申报学院

分子生物技术 Molecular

Biotechnology
基础医学院

法医学 Forensic Medicine 基础医学院

免疫和炎症 Immunity and

Inflammation
基础医学院

 —2—

国际卫生体制对比与历史研究
Comparative and Historic Study of

International Health Systems
公共卫生学院

公共卫生毒理 Public Health

Toxicology
公共卫生学院

健康信息学 Health Informatics 公共卫生学院

肿瘤流行病学 Cancer Epidemiology 公共卫生学院

(牙合)学 Gnathology 口腔医学院

口腔临床医患沟通 Dentist-Patient

Communication Skills
口腔医学院

正畸学现代原理与矫治技术
Orthodontics Current Principles &

Techniques
口腔医学院

心血管和抗凝药物治疗学
Pharmacotherapy-Cardiology and

Anticoagulation
药学院

健康促进 Health Promotion  护理学院

健康结果，健康公平和健康政策
Health Outcomes, Inequalities in

Health and Health Policy
医政学院

全球健康体系卫生政策研究与评估
Global Health Systems with Health

Policy Research and Evaluation
医政学院

物理治疗与作业治疗的临床应用的

循证实践 Evidence-Based Practice

(EBP) in patient care in Physical

Therapy & Occupational Therapy

康复医学院

高等脂学 Advanced Lipidology 第一临床医学院

基于坐标的元分析 Coordinate-based

Meta-analysis
第四临床医学院

Reproductive medicine: What do you

need to know in 2019?
国际教育学院

 —3—

表二：2019-2022 三学年固定国际课程

课程名称 申报学院

21 世纪的护理领导力

Nursing Leadership in the 21st

Century: A Global call to caring

护理学院

健康结果，健康公平和健康政策
Health Outcomes, Inequalities in

Health and Health Policy
医政学院

高等脂学 Advanced Lipidology 第一临床医学院

需要调整的课程应在 2018 年 5月 15日之前根据专家组意见

和建议(另行通知)完成课程的调整，并将修改后的课程申报表纸

质版（一式四份）送至国际合作与交流处德馨楼 A237 办公室。同

时将申报表电子版发至邮箱 donghuizhang@njmu.edu.cn。

请相关课程负责学院根据《南京医科大学国际课程实施办法

（2017 年 12 月 20 日第二次修订）》，分工到人，做好课程开设各

项准备工作，确保课程顺利开设。

               南京医科大学国际合作与交流处

              2018 年 5月 15 日

联系人：张东辉（86869109）、李敏（86869106）

 —4—

南京医科大学校长办公室                     2018 年 5月 18日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content
	年
	月
	日